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www.fgf.esp.br 
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   CAMPEONATO GOIANO (SUB-20) – 2 0 1 5  

 
1ª FASE 

 
 

Grupo – “A”: Goiás EC, Ceres EC, AA Aparecidense e Clube Jaó. 
 

Grupo – “B”: Goiânia EC, Goianésia EC, Pires do Rio FC e A Campineira E. 
 
Grupo – “C”: Vila Nova FC, Goiatuba EC, Associação Neropolina E e Campinas FC.   
 
Grupo – “D”: Atlético CG, Aseev, Anápolis FC e Jardim América EC. 
 
Grupo – “E”: Aparecida EC, CRA Catalano, Vasco FC e Monte Cristo EC.   
 
Grupo – “F”: Umuarama EC, Trindade AC, Raça SB e A Atletas de Jesus. 
 
 

 

T a b e l a   d e   J o g o s 
 

1º TURNO  
 
Gr 1ª RODADA Horário  Mandante PLACAR Visitante Local  
A 11/Abr – Sáb  15:30 Ceres EC  X  Clube Jaó Centro Olímpico  

A 12/Abr – Dom  10:15 Goiás EC  X  AA Aparecidense CT Edmo Pinheiro  

B 14/Abr – Ter  15:30 Pires do Rio FC  X  Goianésia EC Edson Monteiro de Godoy  

B 15/Abr – Qua  15:30 A Campineira E  X  Goiânia EC Vila Itatiaia  

C 11/Abr – Sáb  15:30 Assoc. Neropolina E  X  Campinas FC Jaime Guerra  

C 15/Abr – Qua  15:30     Goiatuba EC  X  Vila Nova FC Divino Garcia Rosa  

D 11/Abr – Sáb  10:00 Atlético CG  X  Jardim América EC Zico Brandão  

D 12/Abr – Dom  15:30 Aseev  X  Anápolis FC José Pereira de Souza  

E 11/Abr – Sáb  15:30  CRA Catalano  X  Vasco FC Clube do Povo  

E 12/Abr – Dom  15:30      Aparecida EC  X  Monte Cristo EC CT Sussumo Taia  

F 14/Abr – Ter  15:30  Raça SB  X  Umuarama EC Pite Clube  

F 14/Abr – Ter  15:30  Trindade AC  X  A Atletas de Jesus Abrão Manoel da Costa  

 
Gr 2ª RODADA Horário  Mandante PLACAR Visitante Local  
A 16/Abr – Qui  15:30 Clube Jaó  X  Goiás EC CT Universo  

A 17/Abr – Sex  15:30 AA Aparecidense  X  Ceres EC Aníbal Batista de Toledo  

B 18/Abr – Sáb  10:00 Goiânia EC  X  Pires do Rio FC Vila Olímpica  

B 18/Abr – Sáb  15:30 Goianésia EC  X  A Campineira E Coopergaza  

C 19/Abr – Dom  15:30 Campinas FC  X      Goiatuba EC Waltrudes Cunha  

C 20/Abr – Seg  15:30 Vila Nova FC  X  Assoc. Neropolina E Onésio Brasileiro Alvarenga  

D 16/Abr – Qui  15:30 Anápolis FC  X  Atlético CG Jonas Duarte  

D 17/Abr – Sex  15:30 Jardim América EC  X  Aseev Saneago  

E 16/Abr – Qui  15:30  Monte Cristo EC  X  CRA Catalano Saneago  

E 18/Abr – Sáb  10:00  Vasco FC  X      Aparecida EC Ferreira Pacheco  

F 18/Abr – Sáb  15:30  Umuarama EC  X  Trindade AC Ferreirão  

F 19/Abr – Dom  15:30  A Atletas de Jesus  X  Raça SB Saneago  
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Gr 3ª RODADA Horário  Mandante PLACAR Visitante Local  
A 23/Abr – Qui  15:30 Clube Jaó  X  AA Aparecidense CT Universo  

A 25/Abr – Sáb  15:30 Ceres EC  X  Goiás EC Centro Olímpico  

B 22/Abr – Qua  15:30 Goianésia EC  X  Goiânia EC Coopergaza  

B 22/Abr – Qua  15:30 Pires do Rio FC  X  A Campineira E Edson Monteiro de Godoy  

C 23/Abr – Qui  15:30     Goiatuba EC  X  Assoc. Neropolina E Divino Garcia Rosa  

C 26/Abr – Dom  10:15 Vila Nova FC  X  Campinas FC Onésio Brasileiro Alvarenga  

D 23/Abr – Qui  15:30 Anápolis FC  X  Jardim América EC Jonas Duarte  

D 25/Abr – Sáb  15:30 Aseev  X  Atlético CG José Pereira de Souza  

E 22/Abr – Qua  15:30  CRA Catalano  X      Aparecida EC Clube do Povo  

E 23/Abr – Qui  15:30  Monte Cristo EC  X  Vasco FC Saneago  

F 22/Abr – Qua  15:30  Raça SB  X  Trindade AC Pite Clube  

F 24/Abr – Sex  15:30  A Atletas de Jesus  X  Umuarama EC Saneago  

 
 
 

2º TURNO  
 
 
Gr 1ª RODADA Horário  Mandante PLACAR Visitante Local  
A 27/Abr – Seg  15:30  AA Aparecidense  X  Clube Jaó Aníbal Batista de Toledo  

A 29/Abr – Qua  15:30  Goiás EC  X  Ceres EC CT Edmo Pinheiro  

B 27/Abr – Seg  15:30  Goiânia EC  X  Goianésia EC Vila Olímpica  

B 28/Abr – Ter  15:30  A Campineira E  X  Pires do Rio FC Vila Itatiaia  

C 29/Abr – Qua  10:00  Campinas FC  X  Vila Nova FC Waltrudes Cunha  

C 02/Mai – Sáb  15:30  Assoc. Neropolina E  X      Goiatuba EC Jaime Guerra  

D 29/Abr – Qua  15:30  Atlético CG  X  Aseev Zico Brandão  

D 30/Abr – Qui  15:30  Jardim América EC  X  Anápolis FC Saneago  

E 28/Abr – Ter  15:30      Aparecida EC  X  CRA Catalano CT Sussumo Taia  

E 02/Mai – Sáb  10:00  Vasco FC  X  Monte Cristo EC Ferreira Pacheco  

F 25/Abr – Sáb  15:30  Trindade AC  X  Raça SB Abrão Manoel da Costa  

F 29/Abr – Qua  15:30  Umuarama EC  X  A Atletas de Jesus Ferreirão  

 
 
Gr 2ª RODADA Horário  Mandante PLACAR Visitante Local  
A 03/Mai – Dom  10:15 Goiás EC  X  Clube Jaó CT Edmo Pinheiro  

A 09/Mai – Sáb  15:30 Ceres EC  X  AA Aparecidense Centro Olímpico  

B 05/Mai – Ter  15:30 A Campineira E  X  Goianésia EC Vila Itatiaia  

B 07/Mai – Qui  15:30 Pires do Rio FC  X  Goiânia EC Edson Monteiro de Godoy  

C 06/Mai – Qua  15:30     Goiatuba EC  X  Campinas FC Divino Garcia Rosa  

C 09/Mai – Sáb  15:30 Assoc. Neropolina E  X  Vila Nova FC Jaime Guerra  

D 09/Mai – Sáb  15:30 Aseev  X  Jardim América EC José Pereira de Souza  

D 10/Mai – Dom  10:15 Atlético CG  X  Anápolis FC Zico Brandão  

E 05/Mai – Ter  15:30      Aparecida EC  X  Vasco FC CT Sussumo Taia  

E 06/Mai – Qua  15:30  CRA Catalano  X  Monte Cristo EC Clube do Povo  

F 06/Mai – Qua  15:30  Raça SB  X  A Atletas de Jesus Pite Clube  

F 09/Mai – Sáb  15:30  Trindade AC  X  Umuarama EC Abrão Manoel da Costa  
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Gr 3ª RODADA Horário  Mandante PLACAR Visitante Local  
A 15/Mai – Sex  15:30 AA Aparecidense  X  Goiás EC Aníbal Batista de Toledo  

A 15/Mai – Sex  15:30 Clube Jaó  X  Ceres EC CT Universo  

B 14/Mai – Qui  15:30 Goianésia EC  X  Pires do Rio FC Valdeir José de Oliveira  

B 14/Mai – Qui  15:30 Goiânia EC  X  A Campineira E Vila Olímpica  

C 13/Mai – Qua  15:30 Campinas FC  X  Assoc. Neropolina E Waltrudes Cunha  

C 13/Mai – Qua  15:30 Vila Nova FC  X      Goiatuba EC Onésio Brasileiro Alvarenga  

D 15/Mai – Sex  15:30 Anápolis FC  X  Aseev Jonas Duarte  

D 15/Mai – Sex  15:30 Jardim América EC  X  Atlético CG Saneago  

E 14/Mai – Qui  15:30  Monte Cristo EC  X      Aparecida EC Saneago  

E 14/Mai – Qui  15:30  Vasco FC  X  CRA Catalano Ferreira Pacheco  

F 17/Mai – Dom  15:30  A Atletas de Jesus  X  Trindade AC Saneago  

F 17/Mai – Dom  15:30  Umuarama EC  X  Raça SB Ferreirão  

 
Obs.: 01 – Caso haja coincidência nas cores dos uniformes das associações, caberá à 
associação mandante efetuar a troca do mesmo. 
 
 02 – Em cada partida as associações só poderão efetuar até 03 (três) substituições de atletas. 

 
 

 CAMPEONATO GOIANO (SUB-20) – 2 0 1 5  
 
 

T a b e l a   d e   J o g o s 
 

2ª FASE (OITAVAS-DE-FINAL) 
 

 

Jogos de Ida  
 
Gr DATA Horário  Mandante PLACAR Visitante Local  
G     X     

H     X     

I     X     

J     X     

K     X     

L     X     

M     X     

N     X     

 
 

Jogos de Volta  
 
Gr DATA Horário  Mandante PLACAR Visitante Local  
G     X     

H     X     

I     X     

J     X     

K     X     

L     X     

M     X     

N     X     
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Obs.: 01 – Caso haja coincidência nas cores dos uniformes das associações, caberá à 
associação mandante efetuar a troca do mesmo. 
 
 02 – Em cada partida as associações só poderão efetuar até 03 (três) substituições de 
atletas. 
 
 
 

CAMPEONATO GOIANO (SUB-20) – 2 0 1 5  
 
 

T a b e l a   d e   J o g o s 
 

3ª FASE (QUARTAS-DE-FINAL) 
 

 

Jogos de Ida  
 
Gr DATA Horário  Mandante PLACAR Visitante Local  
O     X     

P     X     

Q     X     

R     X     

 
 
 
 

Jogos de Volta  
 
Gr DATA Horário  Mandante PLACAR Visitante Local  
O     X     

P     X     

Q     X     

R     X     

 
Obs.: 01 – Caso haja coincidência nas cores dos uniformes das associações, caberá à 
associação mandante efetuar a troca do mesmo. 
 
 02 – Em cada partida as associações só poderão efetuar até 03 (três) substituições de 
atletas. 
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CAMPEONATO GOIANO (SUB-20) – 2 0 1 5  
 
 

T a b e l a   d e   J o g o s 
 

4ª FASE (SEMIFINAL) 
 

 

Jogos de Ida  
 
Gr DATA Horário  Mandante PLACAR Visitante Local  
S     X     

T     X     

 
 
 

Jogos de Volta  
 
Gr DATA Horário  Mandante PLACAR Visitante Local  
S     X     

T     X     

 
Obs.: 01 – Caso haja coincidência nas cores dos uniformes das associações, caberá à 
associação mandante efetuar a troca do mesmo. 
 
 02 – Em cada partida as associações só poderão efetuar até 03 (três) substituições de 
atletas. 
 
 
 

CAMPEONATO GOIANO (SUB-20) – 2 0 1 5  
 
 

T a b e l a   d e   J o g o s 
 

5ª FASE (FINAL) 
 

 

Jogo de Ida  
 
Gr DATA Horário  Mandante PLACAR Visitante Local  
U     X     

 
 
 

Jogo de Volta  
 
Gr DATA Horário  Mandante PLACAR Visitante Local  
U     X     
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Obs.: 01 – Caso haja coincidência nas cores dos uniformes das associações, caberá à 
associação mandante efetuar a troca do mesmo. 
 
 02 – Em cada partida as associações só poderão efetuar até 03 (três) substituições de 
atletas. 
 
 
 
 
 
 
                     COORDENADORIA TÉCNICA DA FEDERAÇÃO GOIANA DE FUTEBOL, 
em Goiânia, aos 19 dias do mês de março de 2015. 
 
 
                                                       Roberto Sampaio da Silva 
                                                            Coordenador Técnico 
 
 
 

Milton Bueno de Faria 
Diretor Deptº. Amador 

 
 

 
                                                            Ronei Ferreira de Freitas  
                                                                Superintendente 
 
 
 

André Luiz Pitta Pires 
                                                                                    Presidente 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


